
N° NOME DO FUNCIONÁRIO CARGO VALOR(R$)

1 ADRIANA CARVALHO DE PAULA PROFESSOR 3.000,00R$          

2 ALEXANDRA VIEIRA DOS SANTOS ARAUJO PROFESSOR 3.000,00R$          

3 AMANDA NICÁCIO PEREIRA PROFESSOR 3.000,00R$          

4 ANA LÚCIA T.R. ESTEVES DE CARVALHO PROFESSOR 3.000,00R$          

5 ANDRESSA BOLDRINI DA SILVA VIEIRA PROFESSOR 3.000,00R$          

6 APARECIDA DA COSTA FREITAS RIBEIRO COORDENADORA PEDAGÓGICA 3.293,76R$          

7 BEATRIZ ARAUJO MARTINS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2.000,00R$          

8 BEATRIZ LEANDRO SILVA DE SOUZA PROFESSOR 3.000,00R$          

9 BIANCA RODRIGUES CAVALCANTE PROFESSOR 3.000,00R$          

10 CAMILA DOS SANTOS SILVA PROFESSOR 3.000,00R$          

11 CAROLINE LUZIA DA SILVA LUCA AUXILIAR DE LIMPEZA 1.646,00R$          

12 CINTHIA ALVES MONTEIRO PROFESSOR 3.000,00R$          

13 CARLA MAIRA DOS SANTOS TORRES PROFESSOR 3.000,00R$          

14 DANIELA FAVINI AUXILIAR DE DIREÇÃO 3.500,00R$          

15 DANIELA DIAS BATISTA AUXILIAR DE COZINHA 1.646,00R$          

16 DEISE ROBERTA LIMA NASCIMENTO PROFESSOR 3.000,00R$          

17 EDNA HORTENCIA DOS SANTOS PROFESSOR 3.000,00R$          

18 EDVANIA CARLOS DA SILVA AUXILIAR DE LIMPEZA 1.646,00R$          

19 EVELYN LOPES RIBEIRO PROFESSOR 3.000,00R$          

20 FABIANA CRISTINA PEREIRA AUXILIAR DE COZINHA 1.646,00R$          

21 FABIANA GONÇALVES DE JESUS AUXILIAR DE LIMPEZA 1.646,00R$          

22 FIAMA BRAGA BATISTA MARTINS PROFESSOR 3.000,00R$          

23 GIVALDA DOS SANTOS PROFESSOR 3.000,00R$          

24 JAQUELINE DE FARIAS FERREIRA AUXILIAR DE LIMPEZA 1.646,00R$          

25 JAQUELINE DO NASCIMENTO FERREIRA PROFESSOR 3.000,00R$          

26 LUIZA PEREIRA DE SENA PROFESSOR 3.000,00R$          

27 MARCIA APARECIDA ARALDI BAQUETA PROFESSOR 3.000,00R$          

28 MARIA AUXILIADORA SALVADOR DA SILVA PROFESSOR 3.000,00R$          

29 MARIA EDILENE DA SILVA SANTOS PROFESSOR 3.000,00R$          

30 MARIA FERNANDA SIMPLINI RIBEIRO PROFESSOR 3.000,00R$          

31 MARIA JOSÉ FREITAS SALES PROFESSOR 3.000,00R$          

32 MAYARA DE PAULA SILVA CORREIRA PROFESSOR 3.000,00R$          

33 MERLLI ALMEIDA OLIVEIRA PROFESSOR 3.000,00R$          

34 NATÁLIA ALVES DE FARIAS SANTOS PROFESSOR 3.000,00R$          

35 NATHALIA RAQUEL DA SILVA PROFESSOR 3.000,00R$          

36 PATRÍCIA APARECIDA DE MELO AUXILIAR DE LIMPEZA 1.646,00R$          

37 PATRÍCIA MAROQUE ALBUQUERQUE PROFESSOR 3.000,00R$          

38 PATRÍCIA RODRIGUES DE MIRANDA AGENTE ESCOLAR 1.850,00R$          

39 POLLYANE RODRIGUES NASCIMENTO DIRETOR(A) 4.631,85R$          

40 RANIELE KEILA DE SOUZA DOMINGUES PROFESSOR 3.000,00R$          

41 RENATA BORGES DOS SANTOS PROFESSOR 3.000,00R$          

42 RITA DE CÁSSIA FERREIRA DE ANDRADE PROFESSOR 3.000,00R$          

43 RITA DE CÁSSIA FERREIRA GOMES PROFESSOR 3.000,00R$          

44 ROSANA HENRIQUE DA SILVA PROFESSOR 3.000,00R$          

45 SAMATHA DE ALBUQUERQUE SANTIAGO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2.000,00R$          

46 SUELI NUNES BEZERRA PROFESSOR 3.000,00R$          

47 SUZANNE LEITE SOUZA XAVIER PROFESSOR 3.000,00R$          

48 TALITA DEMETRIO SANT'ANA VIEIRA PROFESSOR 3.000,00R$          

49 TAMARA SANTOS DE OLIVEIRA AUXILIAR DE COZINHA 1.646,00R$          

50 TATIANA HENRIQUE RODRIGUES PROFESSOR 3.000,00R$          

51 TATIANA RAMOS DE LIMA SILVA PROFESSOR 3.000,00R$          

52 TATIANE COSTA CURTA PROFESSOR 3.000,00R$          

53 TELMA RIBEIRO RODRIGUES DE SOUSA PROFESSOR 3.000,00R$          

54 VANESSA ALVES DE OLIVEIRA PROFESSOR 3.000,00R$          

55 VANESSA APARECIDA PALMIERI DE AGUIAR PROFESSOR 3.000,00R$          

56 VERBENIA ALVES DE CASTRO SILVA PROFESSOR 3.000,00R$          

57 VIVIANE CASTILHO DE OLIVEIRA PEREIRA PROFESSOR 3.000,00R$          

58 VIVIANE OLIVEIRA SALES PROFESSOR 3.000,00R$          

 CRECHE DONA JOAQUINA PORFÍRIO DA SILVA  - JANEIRO 2025

INSTITUTO SOCIAL E EDUCACIONAL ADONAI



N° NOME DO FUNCIONÁRIO CARGO VALOR(R$)

1 ADRIANA CARVALHO DE PAULA PROFESSOR 3.150,00R$          

2 ANDRINA SANTOS DE JESUS AUXILIAR DE LIMPEZA 1.728,30R$          

3 ALEXANDRA VIEIRA DOS SANTOS ARAUJO PROFESSOR 3.150,00R$          

4 AMANDA JESUS DA SILVA PROFESSOR 3.150,00R$          

5 ANA PAULA SANTOS RODRIGUES DA SILVA PROFESSOR 3.150,00R$          

6 ANDRESSA BOLDRINI DA SILVA VIEIRA PROFESSOR 3.150,00R$          

7 APARECIDA DA COSTA FREITAS RIBEIRO COORDENADORA PEDAGÓGICA 3.458,45R$          

8 ARIELE COSTA SOUZA PROFESSOR 3.150,00R$          

9 BEATRIZ ARAUJO MARTINS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2.100,00R$          

10 BEATRIZ LEANDRO SILVA DE SOUZA PROFESSOR 3.150,00R$          

11 BIANCA RODRIGUES CAVALCANTE PROFESSOR 3.150,00R$          

12 CAROLINE LUZIA DA SILVA LUCA AUXILIAR DE LIMPEZA 1.728,30R$          

13 CINTHIA ALVES MONTEIRO PROFESSOR 3.150,00R$          

14 CELESTINA DA SILVA VARGENS PROFESSOR 3.150,00R$          

15 DANIELA FAVINI AUXILIAR DE DIREÇÃO 3.675,00R$          

16 DANIELA OLIVEIRA MARTINS PROFESSOR 3.150,00R$          

17 DEISE ROBERTA LIMA NASCIMENTO PROFESSOR 3.150,00R$          

18 EDNA HORTENCIA DOS SANTOS PROFESSOR 3.150,00R$          

19 EDVANIA CARLOS DA SILVA AUXILIAR DE LIMPEZA 1.728,30R$          

20 EDVIANNE DE SÁ SANTOS PROFESSOR 3.150,00R$          

21 EVELYN LOPES RIBEIRO PROFESSOR 3.150,00R$          

22 ELISÂNGELA MARTINS DE SIQUEIRA PROFESSOR 3.150,00R$          

23 FABIANA GONÇALVES DE JESUS AUXILIAR DE LIMPEZA 1.728,30R$          

24 FABIANA LOPES DOS SANTOS AUXILIAR DE COZINHA 1.728,30R$          

25 FIAMA BRAGA BATISTA MARTINS PROFESSOR 3.150,00R$          

26 GIVALDA DOS SANTOS PROFESSOR 3.150,00R$          

27 IRENICE SOUZA DE FREITAS AUXILIAR DE COZINHA 1.728,30R$          

28 JAQUELINE DO NASCIMENTO FERREIRA PROFESSOR 3.150,00R$          

29 JAQUELINE VILELA DE ALCANTARA PROFESSOR 3.150,00R$          

30 JUÇARA GONZAGA SANTANA AUXILIAR DE COZINHA 1.728,30R$          

31 LUZIA PEREIRA DE SENA PROFESSOR 3.150,00R$          

32 MARCIA APARECIDA ARALDI BAQUETA PROFESSOR 3.150,00R$          

33 MARIA JOSÉ FREITAS SALES PROFESSOR 3.150,00R$          

34 MARIA JOSÉ MOREIRA DA SILVA PROFESSOR 3.150,00R$          

35 MARIENE DE PAULA NOGUEIRA PROFESSOR 3.150,00R$          

36 MAYARA DE PAULA SILVA CORREIA PROFESSOR 3.150,00R$          

37 MERLI ALMEIDA OLIVEIRA PROFESSOR 3.150,00R$          

38 NATÁLIA ALVES DE FARIAS SANTOS PROFESSOR 3.150,00R$          

39 NATHALIA RAQUEL DA SILVA PROFESSOR 3.150,00R$          

40 PATRÍCIA APARECIDA DE MELO AUXILIAR DE LIMPEZA 1.728,30R$          

41 PATRÍCIA MAROQUE ALBUQUERQUE PROFESSOR 3.150,00R$          

42 PATRÍCIA RODRIGUES DE MIRANDA AGENTE ESCOLAR 1.942,50R$          

43 POLLYANE RODRIGUES NASCIMENTO DIRETOR(A) 4.863,44R$          

44 RANIELE KEILÇA DE SOUZA DOMINGUES PROFESSOR 3.150,00R$          

45 ROSANA HENRIQUE DA SILVA AUXILIAR DE LIMPEZA 1.728,30R$          

46 SAMANTHA DE ALBUQUERQUE SANTIAGO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2.100,00R$          

47 SELISVANIA CARVALHO DOS SANTOS AUXILIAR DE COZINHA 1.728,30R$          

48 SUELI NUNES BEZERRA PROFESSOR 3.150,00R$          

49 SUZANNE LEITE SOUZA XAVIER PROFESSOR 3.150,00R$          

50 SHEILA INGRID NEVES LAURIANO PROFESSOR 3.150,00R$          

51 TATIANA HENRIQUE RODRIGUES PROFESSOR 3.150,00R$          

52 TATIANA RAMOS DE LIMA SILVA PROFESSOR 3.150,00R$          

53 TAILANE ALVES SANTOS PROFESSOR 3.150,00R$          

54 TELMA RIBEIRO RODRIGUES DE SOUZA PROFESSOR 3.150,00R$          

55 VANESSA ALVES DE OLIVERA PROFESSOR 3.150,00R$          

56 VANESSA APARECIDA PALMIERI DE AGUIAR PROFESSOR 3.150,00R$          

57 VANESSA LOURENÇO LARANJEIRA DA SILVA PROFESSOR 3.150,00R$          

58 VANESSA BARBOSA DE MOURA PARANHOS AUXILIAR DE COZINHA 1.728,30R$          

59 VERBENIA ALVES DE CASTRO SILVA PROFESSOR 3.150,00R$          

60 VIVIANE CASTILHO DE OLIVEIRA PEREIRA PROFESSOR 3.150,00R$          

61 VIVIANE OIVEIRA SALES COZINHEIRA 1.890,00R$          

INSTITUTO SOCIAL E EDUCACIONAL ADONAI

 CRECHE DONA JOAQUINA PORFÍRIO DA SILVA - FEVEREIRO 2025 



N° NOME DO FUNCIONÁRIO CARGO VALOR(R$)

1 ADRIANA CARVALHO DE PAULA PROFESSOR 3.150,00R$          

2 ANDRINA SANTOS DE JESUS AUXILIAR DE LIMPEZA 1.728,30R$          

3 ALEXANDRA VIEIRA DOS SANTOS ARAUJO PROFESSOR 3.150,00R$          

4 ANA CAROLINA NUNES VILELA AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 1.728,30R$          

5 ANA PAULA SANTOS RODRIGUES DA SILVA PROFESSOR 3.150,00R$          

6 ANDRESSA OLIVEIRA LIMA PROFESSOR 3.150,00R$          

7 ANDRESSA BOLDRINI DA SILVA VIEIRA PROFESSOR 3.150,00R$          

8 APARECIDA DA COSTA FREITAS RIBEIRO COORDENADORA PEDAGÓGICA 3.458,45R$          

9 BEATRIZ ARAUJO MARTINS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2.100,00R$          

10 BIANCA RODRIGUES CAVALCANTE PROFESSOR 3.150,00R$          

11 CAROLINA DE MOURA PARRA PROFESSOR 3.150,00R$          

12 CAROLINE LUIZA DA SILVA LUCA AUXILIAR DE LIMPEZA 1.728,30R$          

13 CINTHIA ALVES MONTEIRO PROFESSOR 3.150,00R$          

14 CRISTINA GOMES DE MELO TEIXEIRA AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 1.728,30R$          

15 CELESTINA DA SILVA VARGENS PROFESSOR 3.150,00R$          

16 DANIELA FAVINI AUXILIAR DE DIREÇÃO 3.675,00R$          

17 DANIELA OLIVEIRA MARTINS PROFESSOR 3.150,00R$          

18 DEISE ROBERTA LIMA NASCIMENTO PROFESSOR 3.150,00R$          

19 EMILY AMANDA RODRIGUES SOARES AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 1.728,30R$          

20 EDNA HORTENCIO DOS SANTOS PROFESSOR 3.150,00R$          

21 EDVANIA CARLOS DA SILVA AUXILIAR DE LIMPEZA 1.728,30R$          

22 EVELYN LOPES RIBEIRO PROFESSOR 3.150,00R$          

23 ELISÂNGELA MARTINS DE SIQUEIRA PROFESSOR 3.150,00R$          

24 FABIANA GONÇALVES DE JESUS AUXILIAR DE LIMPEZA 1.728,30R$          

25 FABIANA LOPES DOS SANTOS AUXILIAR DE COZINHA 1.728,30R$          

26 FIAMA BRAGA BATISTA MARTINS PROFESSOR 3.150,00R$          

27 GIVALDA DOS SANTOS PROFESSOR 3.150,00R$          

28 HAILLA CAROLINE ALVES PROFESSOR 3.150,00R$          

29 ISABELY MARTINS DE SIQUEIRA CORTEZ AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 1.728,30R$          

30 IRANICE SOUZA DE FREITAS AUXILIAR DE COZINHA 1.728,30R$          

31 JAQUELINE DO NASCIMENTO FERREIRA PROFESSOR 3.150,00R$          

32 JAQUELINE VILELA DE ALCANTARA PROFESSOR 3.150,00R$          

33 KILVIA SEFORA VITAL PROFESSOR 3.150,00R$          

34 LETICIA MACADO DA SILVA ZACHARIAS PROFESSOR 3.150,00R$          

35 JOSY GOMES DE BRITO AUXILIAR DE COZINHA 1.728,30R$          

36 JUÇARA GONZAGA SANTANA AUXILIAR DE COZINHA 1.728,30R$          

37 LUIZA PEREIRA DE SENA PROFESSOR 3.150,00R$          

38 MARCIA APARECIDA ARALDI BAQUETA PROFESSOR 3.150,00R$          

39 MARIA JOSÉ FREITAS SALES PROFESSOR 3.150,00R$          

40 MARIA JOSÉ MOREIRA DA SILVA PROFESSOR 3.150,00R$          

41 MARLENE DE PAULA NOGUEIRA PROFESSOR 3.150,00R$          

42 MAYARA DE PAULA SILVA CORREIRA PROFESSOR 3.150,00R$          

43 MERLLI ALMEIDA OLIVEIRA PROFESSOR 3.150,00R$          

44 NATÁLIA ALVES DE FARIAS SANTOS PROFESSOR 3.150,00R$          

45 NATHALIA RAQUEL DA SILVA PROFESSOR 3.150,00R$          

46 PATRÍCIA APARECIDA DE MELO AUXILIAR DE LIMPEZA 1.728,30R$          

47 PATRÍCIA MAROQUE ALBUQUERQUE PROFESSOR 3.150,00R$          

48 PATRÍCIA RODRIGUES DE MIRANDA AGENTE ESCOLAR 1.942,50R$          

49 POLLYANE RODRIGUES NASCIMENTO DIRETOR(A) 4.863,44R$          

50 RANIELE KEILA DE SOUZA DOMINGUES PROFESSOR 3.150,00R$          

51 ROSANA HENRIQUE DA SILVA AUXILIAR DE LIMPEZA 1.728,30R$          

52 SAMANTHA DE ALBUQUERQUE SANTIAGO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2.100,00R$          

53 SELISVANIA CARVALHO DOS SANTOS AUXILIAR DE COZINHA 1.728,30R$          

54 SUELI NUNES BEZERRA PROFESSOR 3.150,00R$          

55 SUZANNE LEITE SOUZA XAVIER PROFESSOR 3.150,00R$          

56 STEFANY CARVALHGO FERNANDES PROFESSOR 3.150,00R$          

57 TATIANA HENRIQUE RODRIGUES PROFESSOR 3.150,00R$          

58 TATIANA RAMOS DE LIMA SILVA PROFESSOR 3.150,00R$          

59 TAILANE ALVES SANTOS PROFESSOR 3.150,00R$          

60 TELMA RIBEIRO RODRIGUES DE SOUSA PROFESSOR 3.150,00R$          

61 VANESSA ALVES DE OLIVEIRA PROFESSOR 3.150,00R$          

62 VANESSA APARECIDA PALMIERI DE AGUIAR PROFESSOR 3.150,00R$          

63 VANESSA LOURENÇO LARANJEIRA DA SILVA PROFESSOR 3.150,00R$          

64 VANESSA BARBOSA DE MOURA PARANHOS AUXILIAR DE COZINHA 1.728,30R$          
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N° NOME DO FUNCIONÁRIO CARGO VALOR(R$)

65 VERBENIA AÇVES DE CASTRO SILVA PROFESSOR 3.150,00R$          

66 VIVIANE OLIVEIRA SALES COZINHEIRA 1.890,00R$          
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